

金融機関別保証実績

令和3年4月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	5	97,000	22.1	1.1	5	97,000	22.1	1.1	410	6,247,797	131.9	2.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	9	207,000	130.2	2.3	9	207,000	130.2	2.3	208	3,390,076	128.6	1.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	3	128,000	22.6	1.4	3	128,000	22.6	1.4	430	7,101,662	98.7	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	9	290,000	35.8	3.3	9	290,000	35.8	3.3	192	5,154,598	221.3	2.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	26	722,000	36.6	8.1	26	722,000	36.6	8.1	1,240	21,894,133	129.6	9.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	1	10,000	4.5	0.1	1	10,000	4.5	0.1	16	329,024	101.8	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	70,341	752.8	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	6	109,000	15.2	1.2	6	109,000	15.2	1.2	399	7,200,334	211.3	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	43	1,286,200	75.0	14.5	43	1,286,200	75.0	14.5	961	17,645,559	196.5	7.8	1	4,392	32.9	10.4	1	4,392	32.9	10.4
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	163,578	513.3	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	2	24,500	-	0.3	2	24,500	-	0.3	28	581,021	179.2	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	1	20,000	66.7	0.2	1	20,000	66.7	0.2	25	789,418	337.7	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	53	1,449,700	51.9	16.3	53	1,449,700	51.9	16.3	1,441	26,779,275	201.2	11.9	1	4,392	32.9	10.4	1	4,392	32.9	10.4
東日本銀行	3	75,000	41.7	0.8	3	75,000	41.7	0.8	178	3,148,794	165.6	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	7	96,000	20.6	1.1	7	96,000	20.6	1.1	327	4,844,924	184.1	2.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡中央銀行	3	96,000	89.3	1.1	3	96,000	89.3	1.1	103	2,086,909	132.3	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	13	267,000	35.4	3.0	13	267,000	35.4	3.0	608	10,080,627	165.0	4.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜信用金庫	17	544,000	50.1	6.1	17	544,000	50.1	6.1	742	13,182,300	145.2	5.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
かながわ信用金庫	1	40,000	81.6	0.5	1	40,000	81.6	0.5	16	238,414	180.0	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	2	50,000	50.5	0.6	2	50,000	50.5	0.6	53	744,427	182.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	251	4,196,474	76.5	47.3	251	4,196,474	76.5	47.3	9,730	121,279,391	191.1	53.8	5	37,663	82.4	89.6	5	37,663	82.4	89.6
さわやか信用金庫	8	122,700	26.6	1.4	8	122,700	26.6	1.4	275	3,834,682	237.6	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	24	478,800	192.5	5.4	24	478,800	192.5	5.4	504	5,864,579	185.1	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	85,718	217.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	52	984,800	72.3	11.1	52	984,800	72.3	11.1	1,140	18,511,866	162.8	8.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
世田谷信用金庫	1	3,000	3.6	0.0	1	3,000	3.6	0.0	109	1,391,146	187.3	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	2	21,054	47.0	0.2	2	21,054	47.0	0.2	48	348,485	151.1	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	358	6,440,828	72.2	72.5	358	6,440,828	72.2	72.5	12,622	165,481,008	183.4	73.4	5	37,663	43.9	89.6	5	37,663	43.9	89.6
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	76	1,111,682	110.7	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
政府系金融機関	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	76	1,111,682	110.7	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
セセサ川崎農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	23	20.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	23	20.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	450	8,879,528	60.9	100.0	450	8,879,528	60.9	100.0	15,988	225,346,748	176.6	100.0	6	42,055	42.4	100.0	6	42,055	42.4	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和3年4月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比	
			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比
川崎市 川崎区	117	2,857,828	63.3	32.2	117	2,857,828	63.3	32.2	4,094	69,985,240	178.8	31.1	2	26,364	65.5	62.7	2	26,364	65.5	62.7
川崎市 幸区	40	850,000	66.4	9.6	40	850,000	66.4	9.6	1,634	22,379,189	182.5	9.9	1	533	4.5	1.3	1	533	4.5	1.3
川崎市 中原区	94	1,729,500	86.2	19.5	94	1,729,500	86.2	19.5	2,571	34,600,805	183.2	15.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 高津区	78	1,428,800	69.7	16.1	78	1,428,800	69.7	16.1	2,544	34,506,655	177.8	15.3	1	6,874	43.2	16.3	1	6,874	43.2	16.3
川崎市 宮前区	53	897,596	47.6	10.1	53	897,596	47.6	10.1	2,070	26,026,536	157.7	11.5	2	8,284	-	19.7	2	8,284	-	19.7
川崎市 多摩区	41	810,200	45.0	9.1	41	810,200	45.0	9.1	1,864	23,062,948	164.2	10.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 麻生区	27	305,604	29.0	3.4	27	305,604	29.0	3.4	1,211	14,785,376	201.9	6.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合 計	450	8,879,528	60.9	100.0	450	8,879,528	60.9	100.0	15,988	225,346,748	176.6	100.0	6	42,055	42.4	100.0	6	42,055	42.4	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。